
ZARZĄDZENIE NR 273/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                               
Nr XXXVI/272/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy 
Kołaczkowo z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 247/2022 z dnia 
22 lutego 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia              
14 marca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r.  Wójt Gminy 
Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 33.720,00 zł tj. do kwoty 33.276.464,24 zł, 
z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 33.720,00 zł  tj. do kwoty 26.448.754,24 zł zgodnie z zał. 
Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 33.720,00 zł tj. do kwoty  40.719.188,25 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 33.720,00 zł tj. do   kwoty 26.725.054,24 zł. 

4. W § 19 zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B1E4D4-F4DA-4475-B0FD-A42C2A2D02E5. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 323 671,24 33 720,00 357 391,24

85295 Pozostała działalność 214 180,00 33 720,00 247 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 180,00 33 720,00 43 900,00

Własne 10 180,00 33 720,00 43 900,00

Razem: 33 242 744,24 33 720,00 33 276 464,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B1E4D4-F4DA-4475-B0FD-A42C2A2D02E5. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 814 005,24 33 720,00 1 847 725,24

85295 Pozostała działalność 280 079,00 33 720,00 313 799,00

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 33 720,00 243 720,00

Razem: 40 685 468,25 33 720,00 40 719 188,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B1E4D4-F4DA-4475-B0FD-A42C2A2D02E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 
do uchwały Nr XXXV/265/2021 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 28 grudnia 2021 r.  

stanowiący zał. Nr 3 do nin. zarządzenia 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                    

z Funduszu Pomocy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść     Plan  
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

852   
Pomoc społeczna 

10 180,00 33 720,00 43 900,00 
 

85295  
Pozostała działalność 

10 180,00 33 720,00 43 900,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
10 180,00 

 
 
 

33 720,00 

 
 
 

43 900,00 

852   
Pomoc społeczna 

 
10 180,00 

 
33 720,00 

 
43 900,00  

85295  
Pozostała działalność 

 
10 180,00 

 
33 720,00 

 
43 900,00 

 
 

3110 Świadczenia społeczne 
 

10 000,00 
 

33 720,00 
 

43 720,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100,00 
 

0,00 
 

100,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 18,00 
 

0,00 
 

18,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

3,00 
 

0,00 
 

3,00 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

59,00 
 

0,00 
 

59,00 

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B1E4D4-F4DA-4475-B0FD-A42C2A2D02E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 33 720,00 zł o środki otrzymane z Funduszu Pomocy 
na wypłatę świadczeń dla osób, które udzieliły pomocy (zakwaterowanie i wyżywienie)  obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B1E4D4-F4DA-4475-B0FD-A42C2A2D02E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



